

Årsredovisning
för
LR Revision Gävle AB
559278-7054

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Arkenäs, Styrelseledamot
2026-01-08

Styrelsen och verkställande direktören för LR Revision Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är kvalificerad revision, redovisning, ekonomiska utredningar och analyser samt skatterådgivning.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 600	6 183	5 992	5 099
Resultat efter finansiella poster	437	466	537	774
Soliditet (%)	12	20	21	47

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har ökat på grund av utökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	121 971	347 870	494 841
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-469 000		-469 000
Balanseras i ny räkning		347 870	-347 870	0
Årets resultat			336 603	336 603
Belopp vid årets utgång	25 000	841	336 603	362 444

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	840
årets vinst	336 603
	337 443
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 320 kronor per aktie)	330 000
i ny räkning överföres	7 443
	337 443

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 599 995	6 182 817
Övriga rörelseintäkter		5 088	12 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 605 083	6 195 648
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-186 294	-100 549
Övriga externa kostnader		-2 112 713	-1 698 031
Personalkostnader	2	-5 603 864	-3 795 725
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 179	-88 707
Summa rörelsekostnader		-8 002 050	-5 683 012
Rörelseresultat		603 033	512 636
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166 627	-47 098
Summa finansiella poster		-166 483	-47 013
Resultat efter finansiella poster		436 550	465 623
Resultat före skatt		436 550	465 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 947	-117 753
Årets resultat		336 603	347 870

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	35 000	70 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		35 000	70 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	104 433	126 313
Summa materiella anläggningstillgångar		104 433	126 313
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	6 000	6 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 000	6 000
Summa anläggningstillgångar		145 433	202 313
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		989 661	1 033 688
Fordringar hos koncernföretag		810 541	893 961
Övriga fordringar		157	5 094
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		681 240	94 503
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		303 550	109 922
Summa kortfristiga fordringar		2 785 149	2 137 168
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	119 717
Summa kassa och bank		0	119 717
Summa omsättningstillgångar		2 785 149	2 256 885
SUMMA TILLGÅNGAR		2 930 582	2 459 198

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

840

121 971

Årets resultat

336 603

347 870

Summa fritt eget kapital

337 443

469 841

Summa eget kapital

362 443

494 841

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

471 422

0

Förskott från kunder

38 222

30 265

Leverantörsskulder

316 146

132 177

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

215 000

200 000

Skatteskulder

49 106

195 709

Övriga skulder

1 129 127

1 078 822

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

349 116

327 384

Summa kortfristiga skulder

2 568 139

1 964 357

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 930 582

2 459 198

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	175 000
Ingående avskrivningar	-105 000	-70 000
Årets avskrivningar	-35 000	-35 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 000	-105 000
Utgående redovisat värde	35 000	70 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	280 020	250 000
Inköp	42 299	30 020
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	322 319	280 020
Ingående avskrivningar	-153 707	-100 000
Årets avskrivningar	-64 179	-53 707
Utgående ackumulerade avskrivningar	-217 886	-153 707
Utgående redovisat värde	104 433	126 313

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 000	6 000
Utgående redovisat värde	6 000	6 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	471 422	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Gävle

Kjell Olsson
Kjell Olsson
Ordförande
2025-12-19

Torbjörn Arkenäs
Torbjörn Arkenäs
Verkställande direktör
2025-12-19

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Daniel Ageflod
Daniel Ageflod
Auktoriserad revisor / medlem i FAR
